
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße (1:10)  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

C−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
1 Unentschieden
6 Niederlagen

11  Spiele  13 : 20 Punkte und  45 : 47 Tore

00000054 0117−1458   1 Bremer Eric   770   11

00000590 0166−5413   2 Rademacher Philipp Sidney   770   11

00000591 0172−3300   3 Gerstmeier Tobias   770   11

00000823 0058−3150   4 Seifert Dennis   748   11     17

00000582 0001−2177   5 Passek Nikita   746   11   2   1      7

00000724 0072−5129   6 Voigt Leonard Andreas   740   11      1

00000719 0085−1980   7 Berger Erik   679   10

00000721 0072−5108   8 Krüger Johann   665   10

00000575 0158−7114   9 Schultke Philip   664   11      6

00000408 0058−8566  10 Noack Tobias   617   10      2

00000656 0070−8223  11 Wunderlich Jonas   544    8     10

00000017 0096−8330  12 Fechner Fritz   279    6

00000704 0264−3964  13 Lehmann Domenik   157    5

00000677 0237−8392  14 Bruse Michel    99    7      1

00000565 0141−7610  15 Seela Henrik    70    1

00000584 0165−8284  16 Birkenhagen Vincent    60    5

 8378     44  2   1   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße (1:10)  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

C−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  2 : 7 Tore

00000017 0096−8330   1 Fechner Fritz    70    1

00000054 0117−1458   2 Bremer Eric    70    1

00000408 0058−8566   3 Noack Tobias    70    1

00000575 0158−7114   4 Schultke Philip    70    1   1      1

00000582 0001−2177   5 Passek Nikita    70    1   1

00000590 0166−5413   6 Rademacher Philipp Sidney    70    1      1

00000591 0172−3300   7 Gerstmeier Tobias    70    1

00000719 0085−1980   8 Berger Erik    70    1

00000721 0072−5108   9 Krüger Johann    70    1

00000724 0072−5129  10 Voigt Leonard Andreas    70    1

00000464 0129−5927  11 Grund Jan−Niklas    47    1

00000584 0165−8284  12 Birkenhagen Vincent    23    1

  770      2  2   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße (1:10)  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

C−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
6 Unentschieden
24 Niederlagen

36  Spiele  24 : 84 Punkte und  44 : 116 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney   218   19

00000575 0158−7114   2 Schultke Philip   187   21      5

00000591 0172−3300   3 Gerstmeier Tobias   141   19      2

00000656 0070−8223   4 Wunderlich Jonas   137   19      7

00000823 0058−3150   5 Seifert Dennis   136   19     10

00000408 0058−8566   6 Noack Tobias   131   19

00000054 0117−1458   7 Bremer Eric   106   16

00000719 0085−1980   8 Berger Erik   104   15      1

00000721 0072−5108   9 Krüger Johann   102   14      1

00000704 0264−3964  10 Lehmann Domenik    78   12      2

00000582 0001−2177  11 Passek Nikita    74   10      3

00000867 0334−7205  12 Janas Alexander John    72   12

00000017 0096−8330  13 Fechner Fritz    42    6

00000466 0058−8542  14 Kalinke Louis    42    6      3

00000677 0237−8392  15 Bruse Michel    42    6

00000724 0072−5129  16 Voigt Leonard Andreas    42    6

00000853 0327−2813  17 Mahrenholz Norman David    36    6

 1690     34  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße (1:10)  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

C−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
1 Unentschieden
2 Niederlagen

5  Spiele  7 : 8 Punkte und  9 : 12 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney    55    5

00000591 0172−3300   2 Gerstmeier Tobias    39    5      1

00000656 0070−8223   3 Wunderlich Jonas    39    5      3

00000054 0117−1458   4 Bremer Eric    34    5

00000408 0058−8566   5 Noack Tobias    34    5

00000721 0072−5108   6 Krüger Johann    34    5      3

00000823 0058−3150   7 Seifert Dennis    34    5

00000466 0058−8542   8 Kalinke Louis     6    1      1

  275      8  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


